参加サイトに☑をお願いします
□
結デザイン委託サイト
□
さとふる
□
三越伊勢丹

　　　　年　　月　　日
韮崎市ふるさと応援寄附金「お礼の品」提案申込書
[bookmark: _GoBack]韮崎市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者
所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞
私は、韮崎市ふるさと応援寄附金「お礼の品」提案事業者募集要項に基づき、協力事業者への登録及び応募商品等の承認を希望するので、下記のとおり申込みます。
なお、申込みにあたっては、下記の事項について相違ないことを誓約し遵守します。

記
１　本社または事業所のいずれかを市内に有しています。
（共通返礼品提供事業者はこの限りではありません。）
２　寄附者の個人情報の取り扱いについては、厳重に取扱い、「韮崎市個人情報保護条例」
及び関係法令を遵守します。
３　市税等の滞納はありません。なお、市税等の納付状況については、市職員が確認する
ことに同意します。
４　本人（法人にあっては代表者）及び従業員等が「暴力団員による不当な行為の防止等
に関する法律」に掲げる暴力団の構成員等ではありません。
５　応募商品等の中で、各行政機関の許認可等が必要なものについては、関係法令等に従
い手続きを完了しています。
６　市長が承認した商品等や協力事業者として相応しくないと認めた場合並びに市税等を
滞納した場合には、商品等に係る承認の取消しを受けても異議はありません。
７　寄附者からの苦情等に対し、速やかにその事実と状況を確認するとともに、真摯にそ
の事態の解決に対応します。なお、苦情内容とその対応については、遅滞なく市長へ書
面をもって報告します。

＜事業者連絡先・問合せ先＞
連絡先・問合せ先
	担当部署・担当者名

	連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	メールアドレス

	ホームページ等
	· 有 （SNS等の種別　FB、twitterなど　　　          　  ）

	· 無

	ＨＰへのリンク　：　□希望する　　□希望しない
ＵＲＬ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【添付資料】　事業者の概要（パンフレット等）、 見積書、（※ 市外事業者は市税等完納証明）